پیام آزادی (ناشر افکار ملی - مترقی)
باهتمام : فعالین جنبش نجاتبخش مردم افغانستان
شماره نهم - 12 فبروری 2008 (23 دلو 1386)

مطالب این شماره:

- 1- فساد و ورشکستگی دولت دست نشانده، شدت و گسترش جنگ و سلطه طالبان و عدم موفقیت قدرتهای اشغالگر در "جنگ ضد تروریستی" آنها!
- 2- از فروپاشی برجهای مرکز تجارت جهانی تا سقوط رژیم طالبان (بخش نهم)
- 3- سیر حرکتی جنبش ملی- دموکراتیک در افغانستان (بخش سوم)
- 4- تأثیر دین و مذهب و نفوذ روحانیون بر جوامع مختلف در ادوار تاریخ
- 5- اشعار انتخابی
- 6- آتش انتقام
- 7- مبارزه ملی دموکراتیک جدا از مبارزه علیه امپریالیزم و ارتجاع نیست

مورد دیگری دستگیری پرویز کامبخش محصل صنف سوم رشته ژورنالیزم پوهنتون (دانشگاه) ولایت بلخ است که همزمان برای یک روزنامه محلی بنام "جهان نو" کار میکرده؛ و سه ماه قبل مقاله ای را تحت عنوان "آیات زن ستیز در قرآن" از یک وبسایت خارجی گرفته و بین هم صنفیان اش پخش نموده است. او به «جرم» تکثیر مطالب «کفرآمیز» و «اهانت به اسلام» بوسیله دستگاه امنیتی ولایت بلخ گرفتار و زندانی شد. و بتاريخ سوم دلو 1386 (23 جنوری 2008) محکمه ولایت بلخ جاهلانه و ستمگرانه حکم اعدام او را صادر نموده و «مشرانو جرگه» نیز بر آن مهر صحنه گذاشت که بعداً با اثر انتقادات و اعتراضات از طرف «حقوق دانان»، مشرانو جرگه تایید خود از این حکم اعدام را رسماً پس گرفت. و این اقدام قرون وسطائی و قهقرائی و ستمگرانه دولت مزدور در افغانستان به شدت محکوم است.